
 

 

 

 

2025-032中止 
2025年7月 

 

 

 

 

 

検査受託中止のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、下記の項目につきまして、検査の受託を中止させていただきます。 

先生方には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い 

申し上げます。 

謹白 

 

記 
 

 

 

 

■ 最終受託日 

2025 年 7月 11 日（金）ご依頼分まで 

※試薬ロット不良のため、2024年8月22日（木）ご依頼分より一時受託中止中 

 

 

■ 対象項目 

項目コード 
（旧項目コード） 検 査 項 目 備 考 

00654 5 
（0654 9） シアリルTn抗原 （STN） 

・試薬発売中止のため 

・代替項目はありません 

 

 

 
 


